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Dobra robota dla wszystkich podczas pierwszego 

semestru w szkole, był to bardzo intensywny czas i 

chłopcy oraz dziewczynki pracowali bardzo ciężko. 
Czekają z niecierpliwością na Halloween i przerwę 

semestralną 

Oíche Shamhna Shona Daoibh go léir!!! 

Miss Miskell i cała kadra. 

Bezpieczeństwo i higiena pracy Aktywności szkolne - wrzesień/październik 

Dziękujemy wszystkim naszym rodzicom, opiekunom 
i dzieciom za przestrzeganie naszych protokołów 
bezpieczeństwa i higieny pracy, dzięki czemu nasza 
szkoła jest bezpieczniejszym miejscem. Prosimy, aby 
Państwa dziecko przynosiło do szkoły płaszcz z 
widocznym imieniem i nazwiskiem oraz aby było 
ubrane odpowiednio do pogody. Jeśli przyjeżdżasz do 
szkoły na hulajnodze lub rowerze, prosimy o zsiadanie 
i przechodzenie przez teren szkoły pieszo. Działa to na 
korzyść bezpieczeństwa wszystkich. Palenie tytoniu 
na terenie szkoły jest surowo zabronione. 

 

➢ Karate  – All Senior Infants 

➢ GAA – All Second Classes/Sunshine Room 

➢ Tenis – Rooms 9,10, 11, 13 (First Class) 

➢ Taniec  – Rooms 14 & 15 (Second Class) 

➢ Pływanie– Rooms 14 & 15 (Second Class) 

➢ Flet prosty - All Second Classes 

Obiady Szkolne Obecność i punktualność 

Obiady szkolne dla wszystkich dzieci dostarcza firma 

o nazwie „The Lunch Bag”. Możesz pobrać aplikację 
i zamawiać lub zmieniać lunch dla swojego dziecka na 
cały tydzień. Jeśli masz trudności, skontaktuj się z 
szkołą lub z „The Lunch Bag” pod adresem:  
https://www.thelunchbag.ie/contact. 

Proszę zwrócić uwagę, że są dwie przerwy. Twoje 

dziecko potrzebuje codziennie małego pakowanego 
lunchu i napoju. 

Zwracamy uwagę, że jesteśmy szkołą wolną od 
orzechów, orzechy i produkty z orzechów nie są 
dozwolone w szkole. 

Regularna obecność w szkole jest bardzo ważna dla 
Państwa dzieci. Wczesne odbiory tylko w przypadku 
niezbędnych spotkań. Wszystkie dzieci muszą być 
wyrejestrowane z budynku szkolnego, jeśli są 
odbierane/zostawiane poza regularnymi godzinami szkoły, 
a rodzice/opiekunowie muszą podpisać się w księdze, 
podając powód wczesnego odbioru/spóźnienia. Zajęcia 
szkolne zaczynają się o godzinie 8.50, dlatego tak ważne 
jest, aby Twoje dziecko było w szkole na cza 

Program Kompletności Szkolnej "Home School Community Liaison” - Wiadomości 

Lisa Murtagh jest naszym pracownikiem ds. 

zakończenia nauki w szkole. Lisa współpracuje z 
różnymi dziećmi i rodzinami w naszej szkole. Prowadzi 
również program o nazwie „Roots of Empathy” 
(Korzenie Empatii) z klasą pierwszą Miss Earley w 
pokoju nr 13. W ramach tego programu klasa będzie 
odwiedzana przez rodzica i ich niemowlę, aby dzieci 
obserwowały rozwój dziecka przez 
dziewięciomiesięczny okres i uczyły się o uczuciach i 
emocjach, obserwując, jak dziecko rośnie i się zmienia. 
Z radością witamy Elaine i niemowlę Maia w programie. 
Mamy również Orl z „Kind Kids Club” (Klubu Miłych 
Dzieci), która pracuje z niektórymi z naszych klas." 

W Presentation Convent Junior School naszą 
koordynatorką ds. współpracy szkoły, domu i społeczności 
(HSCL) jest Marie Byrne. Zadaniem koordynatora HSCL 

w naszej szkole jest budowanie i wzmacnianie relacji 

między szkołą, domem i społecznością oraz wspieranie 
Państwa, naszych rodziców i opiekunów, przez cały czas 
nauki Państwa dziecka w naszej szkole. 

Miss Byrne będzie organizować kursy i wydarzenia, które 
mogą być dla Państwa interesujące jako rodziców. 
Obecnie mamy dostępną klasę sztuki. Jeśli chcielibyście 
Państwo wziąć udział lub macie jakieś sugestie lub 
pomysły, prosimy o kontakt z Miss Byrne pod numerem 

087 6529870. 

https://www.thelunchbag.ie/contact


Wizyta od St Lomans Tydzień Matematyki 
Mieliśmy wizytę niektórych członków drużyny St 
Loman’s, którzy wygrali Flanagan Cup kilka tygodni 

temu. Mr. Gaffney, jeden z naszych nauczycieli, gra 

w tej drużynie. Brawo Mr. Gaffney!" 

 
 

St Loman’s odwiedził Sunshine Room oraz 
wszystkie klasy tego dnia. 

Wszystkie dzieci brały udział w wielu aktywnościach 
związanych z Tygodniem Matematyki, który trwał od 14 
do 22 października. Gratulacje dla Miss Manny i zespołu 
za zorganizowanie wszystkich ścieżek matematycznych i 
aktywności dla dzieci. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzięki Redzie z kina Omniplex za sponsorowanie 
niektórych z naszych nagród... Brawo dzieci 

Uniform Szkolny Belvedere Cross Country 

We are seeking your help and support in adhering to 

our school’s uniform policy. The children must wear 

the school uniform at all times (Navy trousers/Navy 

pinafore, blue shirt and their school jumper or 

cardigan) except on days they have a P.E. lesson and 

they wear their PE tracksuit. We expect all pupils 

will wear the correct school uniform every day. 

 

Opłaty szkolne Parents Association 

Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają naszą 
szkołę i którzy opłacili swoje opłaty szkolne. Te 

pieniądze są wykorzystywane na zakup niezbędnych 
przedmiotów dla Państwa dziecka. Jeśli chcieliby 

Państwo omówić plan płatności, prosimy o kontakt z 
sekretariatem. 

Nasze Parents Association ciężko pracuje, aby wspierać 
pracę szkoły. Sarah Greville jest przewodniczącą Parents 
Association. Zawsze szukają nowych członków, więc 
jeśli ktoś jest zainteresowany dołączeniem do naszego 
Parents Association, prosimy o wizytę w sekretariacie. 

Daty w kalendarzu Informacje Kontaktowe 

Wakacje na Halloween - 30 października – 3 

listopada 

 

Szkoła otwiera się ponownie - poniedziałek 6 
listopada 

 

Junior Infants - sesja fotograficzna - czwartek 16 

listopada 

 

Grupa spacerowa dla rodziców - co piątek rano (o 
ile pozwoli pogoda) 

 

Pierwsza Komunia Święta - niedziela 18 maja o 

13:00 w Christ the King Cathedral 

 

Pierwsze Spowiedzi - 19 lutego o 18:00 w Christ the 

King Cathedral 

Dyrektorka: Natasha Miskell 

 

Adres:                                           

Presentation Junior School,             

Mullingar, 

Co. Westmeath. 

N91 CXK0  

 

Telefon: 

044 9342166 

087 7005130                                         

 

Email:    adminjnr@presentationmullingar.ie 

Website: www.presentationmullingar.ie  

 

18 października 36 naszych uczniów z First Class i 
Second Class udało się na zawody Cross Country w 
Belvedere. Mieliśmy wspaniały dzień pomimo pogody, 
a nasze dzieci pokazały świetne umiejętności biegowe. 
Zdobyliśmy kilka indywidualnych i drużynowych 
medali i jesteśmy bardzo dumni z wszystkich dzieci. 
Dziękujemy wszystkim rodzicom, którzy przyszli, aby 
wspierać nas w tym dniu. 

mailto:adminjnr@presentationmullingar.ie
http://www.presentationmullingar.ie/

